
令和４年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

令和4年8月2日 農林水産課 加太地区魚礁設置工事その２ 18,432,000 円 0 円 別添 令和4年8月5日 から 18,400,000 円

土木工事業 9:00 22000068 和歌山市加太地先 160 日 16,907,178 円 0 令和5年1月11日 まで 99.83 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年8月2日 公共建築課 
河西中学校校舎屋上防水予防改修
工事

7,780,000 円 0 円 別添 令和4年8月5日 から 7,152,860 円

防水工事業 9:30 22000045
和歌山市松江北５丁目１２９５番
１

120 日 7,152,860 円 0 令和4年12月2日 まで 91.94 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年8月2日 公園緑地課 南片原公園遊具撤去更新工事 14,775,000 円 0 円 別添 令和4年8月5日 から 13,465,000 円

造園工事業 10:00 22000052 和歌山市雄松町１丁目１２番 150 日 13,454,796 円 0 令和5年1月1日 まで 91.13 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年8月5日 道路建設課 西和佐９号線道路改良工事その３ 39,134,000 円 0 円 別添 令和4年8月10日 から 35,810,133 円

土木工事業 9:30 22000051
和歌山市出島地内から栗栖地内ま
で

180 日 35,803,051 円 0 令和5年2月5日 まで 91.51 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年8月19日 道路建設課 黒谷黒岩線道路改良工事 80,489,000 円 0 円 別添 令和4年8月25日 から 73,741,680 円

土木工事業 9:30 22000067 和歌山市黒岩地内 170 日 73,683,120 円 0 令和5年2月10日 まで 91.62 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年8月5日 耕地課 水路改良工事　雑賀地区西浜 3,060,000 円 0 円 別添 令和4年8月10日 から 2,783,292 円

土木工事業 10:00 22000065 和歌山市西浜地内 90 日 2,783,292 円 0 令和4年11月7日 まで 90.96 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年8月23日 道路管理課 交通安全施設整備工事 9,560,000 円 0 円 別添 令和4年8月26日 から 8,658,000 円

塗装工事業 9:30 22000070 和歌山市市内一円 100 日 8,590,182 円 0 令和4年12月3日 まで 90.56 ％

12

工事種別

2（株）坂口興業   福興建設（株）

工事場所

アサカワリフォーム（株）   井口工業（株）   （有）一陽建設
オーロン物産（株）   カメイ建設（株）   さち産業（株）   （有）
シールテック   （株）新光商事   （有）谷村塗装工業   （有）前芝
塗装工業   和歌山ベストン（株）   和防工業（株）

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名
入札参
加業者
数

（株）坂口興業

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格
（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

和歌山ベストン
（株）

入札時間

3

2

1

№

入札方法

（株）井内屋種苗園   池田造園   角谷産業（株）   （有）光華園
（株）松風園   （有）玉井造園土木   （株）東陽園建設   （株）原
実業   （株）松原園   （株）松原造園土木   吉田造園土木
（株）吉本園芸   （株）ＲｅＲ   （株）和歌山ナセリー

14 （有）光華園

4

（株）青木実業   安全工業（株）   （株）オオジ建設   海晴工業
（株）   （株）北内組   根田建設（株）   （株）後藤建設   坂田
建設（有）   庄司建設（株）   （株）創和建設   （株）崇翔   力
土建（有）   （株）土谷組   （株）東陽園建設   隼総建   藤本開
発（株）   （株）松原園   （株）松原造園土木   （株）目良建設
（株）矢田建設   （株）山翔建設   （有）ユートピア建設   （株）
吉本園芸   （有）和歌山ライン

24
（株）オオジ建
設

（有）一陽建設   （株）ヴァイオス   岡野エンジニアリング（株）
（株）川嶋工業   （株）紀の川建設   木下建設（株）   （有）楠見
建材   弘安建設（株）   （株）幸輝開発   （株）坂口興業
（有）塩﨑組   （株）創和建設   多喜建設（株）   拓伸建設（株）
力土建（有）   （株）土谷組   （株）東部建設   （株）中澤工業
（株）中野建設   （株）中山建設   （株）日紀建設   （有）福嶋商
会   （株）丸栄山下組   （株）柳原重機工業   （有）ユートピア建
設   （株）吉建   （株）吉本建設   良誠工業（株）   ワタカ建設
（株）

29 （株）吉本建設

6
（株）大西工業   カメイ建設（株）   （有）楠見建材   隼総建
（株）人見組   （有）火の国産業   （株）和歌山建材リサイクルセ
ンター

7
カメイ建設
（株）

5

安全工業（株）   オーノ保安工業（株）   海晴工業（株）   カメイ
建設（株）   亀井建設工業（株）   関西建設（株）   紀州ライン
（株）   （株）コスモライン   （株）関組   山路ライン（株）
（有）和歌山ライン

11
（有）和歌山ラ
イン

7



令和４年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名
入札参
加業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格
（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型一
般競争入札

令和4年8月26日 道路建設課 
市道和歌浦口雑賀崎線道路植栽工
事

2,861,000 円 0 円 別添 令和4年9月1日 から 2,575,540 円

造園工事業 10:00 22000075
和歌山市和歌浦西２丁目地内から
和歌浦南１丁目地内まで

160 日 2,575,540 円 0 令和5年2月7日 まで 90.02 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年8月30日 公園緑地課 平井公園フェンス撤去更新工事 6,281,000 円 0 円 別添 令和4年9月2日 から 5,676,198 円

とび・土工／
造園

9:30 22000062 和歌山市平井２番２外 120 日 5,675,076 円 0 令和4年12月30日 まで 90.37 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年8月30日 公共建築課 芦原共同浴場脱衣室空調更新工事 5,470,000 円 0 円 別添 令和4年9月2日 から 5,009,960 円

管工事業 10:00 22000078 和歌山市雄松町３丁目５０番 90 日 5,007,964 円 0 令和4年11月30日 まで 91.59 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年8月30日 公共建築課 
杭の瀬共同浴場脱衣室空調更新工
事

5,210,000 円 0 円 別添 令和4年9月2日 から 4,771,284 円

管工事業 10:30 22000079 和歌山市杭ノ瀬７９番１０ 90 日 4,771,284 円 0 令和4年11月30日 まで 91.58 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年8月30日 道路管理課 本町和歌浦線　舗装修繕工事 18,203,000 円 0 円 別添 令和4年9月2日 から 16,460,352 円

舗装工事業 11:00 22000072
和歌山市島崎町３丁目地内から鷹
匠町４丁目地内まで

110 日 16,429,344 円 0 令和4年12月20日 まで 90.43 ％

8

（株）井内屋種苗園   池田造園   角谷産業（株）   （有）光華園
（株）児島造園   （株）松風園   太陽建設（株）   （有）玉井造園
土木   （株）東陽園建設   （株）松原園   （株）松原造園土木
（株）森上土木   吉田造園土木   （株）吉本園芸   （株）ＲｅＲ
（株）和歌山ナセリー

16 （株）松原園

（株）井内屋種苗園   池田造園   （有）一陽建設   （有）栄起創建
（株）エコス   加建工業（株）   角谷産業（株）   カネヨシ建設
亀井建設工業（株）   （有）川崎組   （株）希真産業   （株）キン
キ   （有）楠見建材   （有）光華園   （株）幸輝開発   根田建設
（株）   （株）里村建設   （有）サンデン工業   庄司建設（株）
（株）松風園   （有）塩﨑組   新友商事（株）   太陽建設（株）
（有）玉井造園土木   （株）玉置建材   力土建（有）   （株）桃桜
舎   （株）當銘組   （株）東陽園建設   （株）中澤工業   （株）
中野建設   隼総建   （株）原実業   （有）火の国産業   藤本開発
（株）   松田工業（株）   （株）松原園   （株）松原造園土木
（株）森上土木   （株）山翔建設   山博組   （有）ユートピア建設
（有）ユーライズ   吉田造園土木   （株）吉本園芸   ライトエンジ
ニアリング（株）   良誠工業（株）   （有）ＲＩＳＳＯＨ   （株）
ＲｅＲ   （株）和歌山ナセリー   ワタカ建設（株）

51
（株）井内屋種
苗園

10
鍛治寅商店   （有）白川電気工事   （有）西岡水道店   西岡設備工
業（株）   和歌山配管工事（株）

5
西岡設備工業
（株）

9

鍛治寅商店   小林電建（株）   （有）白川電気工事   （有）西岡水
道店   西岡設備工業（株）   （株）藤本水道   和歌山配管工事
（株）

7 （株）藤本水道

12

淺川道路（株）   （有）一陽建設   永昇建設（株）   （株）エコス
亀井建設工業（株）   （株）希真産業   （株）幸輝開発   （株）関
組   太陽建設（株）   （株）杖村舗装建設   （株）中野建設   中
村設備工業（株）   松浦舗道建設（株）   三笠建設（株）   （株）
三﨑工業   （株）森上土木   ライトエンジニアリング（株）   良誠
工業（株）   （有）和西建設

19
（株）杖村舗装
建設

11



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２００００４５号

工 事 名 河西中学校校舎屋上防水予防改修工事

工 事 概 要

■屋上防水改修工事　・・・　一式
　・塩化ﾋﾞﾆﾙ樹脂系ｼｰﾄ防水　機械固定工法 (S-M2工法)
　・ｳﾚﾀﾝｺﾞﾑ系塗膜防水 (X-2工法)



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２００００５１号

工 事 名 西和佐９号線道路改良工事その３

工 事 概 要

道路土工　　　　一式
地盤改良工　　　一式
擁壁工　　　　　L=91m
排水構造物工　　L=206m
縁石工　　　　　L=7.2m
構造物撤去工　　一式
舗装工　　　　　A=1127m2
区画線工　　　　一式
付帯工　　　　　一式
仮設工　　　　　一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和4年度

工 事 番 号 第22000052号

工 事 名 南片原公園遊具撤去更新工事

工 事 概 要
　遊戯施設整備工　１式
　公園施設等撤去工　　１式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２００００６２号

工 事 名 平井公園フェンス撤去更新工事

工 事 概 要
公園施設等撤去工　一式
公園施設整備工　一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２００００６５号

工 事 名 水路改良工事　雑賀地区西浜

工 事 概 要
土工　　　　　　　　　　　　　１式
水路工　　　　　　　　　Ｌ＝１５ｍ
仮設工　　　　　　　　　　　　１式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２００００６７号

工 事 名 黒谷黒岩線道路改良工事

工 事 概 要

道路土工　　　　一式
構造物撤去工　　一式
擁壁工　　　　　Ⅼ＝５４ｍ
排水構造物工　　Ⅼ＝８８ｍ
付属施設工　　　一式
舗装工　　　　　Ａ＝４６９m2
仮設工　　　　　一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２００００６８号

工 事 名 加太地区魚礁設置工事その２

工 事 概 要
コンクリート単体魚礁製作…26基
コンクリート単体魚礁設置…26基



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２００００７０号

工 事 名 　交通安全施設整備工事

工 事 概 要

　　　区画線工　　　　　一式
　　　視線誘導標設置工　一式
　　　道路反射鏡設置工　一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２００００７２号

工 事 名 本町和歌浦線　舗装修繕工事

工 事 概 要
舗装工・・・・・・・１式
区画線工・・・・・・１式
仮設工・・・・・・・１式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２００００７５号

工 事 名 市道和歌浦口雑賀崎線道路植栽工事

工 事 概 要

道路植栽工（高木　イチョウ）N=36本
二脚鳥居支柱添木付　　　　　N=36本
草花植栽（マーガレット　23株）A=2.5m2
仮設工　　　　1式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２００００７８号

工 事 名 芦原共同浴場脱衣室空調更新工事

工 事 概 要
機械設備工事・・・一式
電気設備工事・・・一式
撤去工事・・・・・一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２００００７９号

工 事 名 杭の瀬共同浴場脱衣室空調更新工事

工 事 概 要

機械設備工事・・・一式

電気設備工事・・・一式
 
撤去工事・・・・・一式


	R4.8入札結果一覧表（電子工事）
	一覧表（公表用）

	バインダー1
	22000045
	22000051
	22000052
	22000062
	22000065
	22000067
	22000068
	22000070
	22000072
	22000075
	22000078
	22000079


